עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ״ו - 1986
התרופה משווקת על-פי מרשם רופא בלבד

אלטרוקסין אלטרוקסין
טבליות טבליות

100 מק״ג 50 מק״ג
אלטרוקסין טבליות 50 מק״ג

ם ו די סו ן קסי רו תי לבו ל הפעי מר החו את לה מכי ה טבלי כל
)Levothyroxine sodium( 50 מק״ג )מיקרוגרם(.

אלטרוקסין טבליות 100 מק״ג
ם ו די סו ן קסי רו תי לבו ל הפעי מר החו את לה מכי ה טבלי כל